
Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 08REK/2020

o reklamě a propagaci
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ust. §1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „dodatek44)

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

1. HSF System a.s.
se sídlem: Lihovarská 689/40A, 718 00 Ostrava-Kunčičky
zapsaná u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2804
IČO: 25903101, DIČ: CZ25903101
zastoupená: Ing. Janem Hasíkem, ředitelem společnosti
Bank. spojení:...............................

č.ú. .............................

dále jen „objednatel44

2. Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem: Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
zapsaná u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1050 
IČO: 68917066, DIČ: CZ68917066
Zastoupená: PhDr. Pavlou Filákovou, DiS., ředitelkou CKV MO 
Bank. spojení: ......................... 

č.ú. .......................

dále jen „zhotovitel44

Obě smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o reklamě a propagaci uzavřené 
mezi objednatelem a zhotovitelem dne 18. 8. 2020 (dále jen "smlouva"), a to vzhledem 
k nemožnosti plnění všech závazků zhotovitelem vlivem současné epidemiologické situace 
v souvislosti s nákazou COVID-19 a následně s vydanými opatřeními vlády, ministerstev, 
hygienických stanic aj., a to následovně:

1. Odstavec IV. Specifikace poskytovaných reklamních služeb a propagace se mění 
takto -

1. Zhotovitel bude v rámci své čimiosti viz čl. II. bod 3. propagovat logo a další související 
informace o objednateli jako partnerovi následujícím způsobem:

- zobrazení loga HSF System jako partnera na webové platformě zhotovitele
- logo HSF System v měsíčních tištěných programových skládačkách na období od září 
do prosince 2020 v partnerech zhotovitele
- logo HSF System na měsíčních tištěných programových plakátech AI na období od září 
do prosince 2020 v partnerech zhotovitele



- umístění reklamního loga HSF System jako partnera na mobilních City Gallery 
minimálně 2x na jedné straně panelu, na viditelném místě při konání akcí: Řezbářské 
sympozium v rámci projektu Sportovně-kultumí léto na Masarykově náměstí.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli své grafické zpracování loga v požadované velikosti 
zhotovitele.
3. Zhotovitel je povinen dodat objednateli doklad o plnění smlouvy -  fotografie 
z jednotlivých akcí s viditelnou propagací objednatele jako partnera zaslat na email 
objednatele po skončení akcí, programové skládačky a plakáty v elektronické a tištěné podobě 
doručit v daném měsíci objednateli apod.

2. Odstavec V. Odměna a platební podmínky se mění takto -

1. Cena za služby poskytnuté dle či. IV. byla stanovena ve výši 100.000,- Kč bez DPH a bude 
uhrazena

- k 15. 10. 2020 ve výši 100 000,- Kč bez DPH,
2. Objednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou částku za plnění na základě faktur, které budou mít 
všechny náležitosti daňového dokladu, se splatností 14 dnů od vystavení faktury.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nezměněné podobě.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv dle § 5 odst. 2 zákon ě. 340/2015 Sb., zadá 
zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Tento dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

V Ostravě dne ]]. |j  2020

PhDr. Pavla Filáková, DiS. 
ředitelka CKV MO

V Ostravě dne 2020

/ objednatel
/  Ing. Jan Hasík 

ředitel HSF System a.s.


